

AAT Ejendomme ApS

Toftevej 4 - 6

8500 Grenaa

CVR-nr. 29138346

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Jan Bo Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAT Ejendomme ApS

Toftevej 4 - 6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 29138346

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jan Bo Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udleje og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.700 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.568.724	2.046.789
Administrationsomkostninger	1	(1.279.152)	(552.298)
Driftsresultat		4.289.572	1.494.491
Andre finansielle indtægter		188.962	207.307
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(10.588)
Andre finansielle omkostninger		(1.199.235)	(1.320.985)
Resultat før skat		3.279.299	370.225
Skat af årets resultat	3	(579.330)	(79.520)
Årets resultat		2.699.969	290.705
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.750.000	0
Overført resultat		(50.031)	290.705
		2.699.969	290.705

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		62.403.394	69.991.838
Materielle anlægsaktiver	4	62.403.394	69.991.838
Anlægsaktiver		62.403.394	69.991.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.432	43.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.247.216	0
Udskudt skat		653.000	1.036.000
Andre tilgodehavender		32.268	0
Periodeafgrænsningsposter		77.158	84.464
Tilgodehavender		3.061.074	1.163.804
Likvide beholdninger		151.301	0
Omsætningsaktiver		3.212.375	1.163.804
Aktiver		65.615.769	71.155.642

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		21.253.736	21.303.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.750.000	0
Egenkapital		<u>24.129.736</u>	<u>21.429.767</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.995.809	2.365.426
Bankgæld		0	2.287.460
Skyldige sambeskatningsbidrag		196.330	246.920
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>22.192.139</u>	<u>4.899.806</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	674.069	1.549.930
Bankgæld		15.910.257	40.487.620
Deposita		1.005.108	1.228.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder		199.391	259.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.951	518.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.441	348.567
Skyldige sambeskatningsbidrag		246.920	361.441
Anden gæld		207.757	72.648
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.293.894</u>	<u>44.826.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.486.033</u>	<u>49.725.875</u>
Passiver		<u>65.615.769</u>	<u>71.155.642</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	21.303.767	0	21.429.767
Årets resultat	0	(50.031)	2.750.000	2.699.969
Egenkapital ultimo	126.000	21.253.736	2.750.000	24.129.736

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	351.182	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	353.738	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.143.845	1.335.524
	1.143.845	1.335.524
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	196.330	246.920
Ændring af udskudt skat	383.000	(167.400)
	579.330	79.520
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.119.095
Tilgange		1.682.671
Afgange		(10.335.808)
Kostpris ultimo		69.465.958
Af- og nedskrivninger primo		(8.127.257)
Årets afskrivninger		(1.143.845)
Tilbageførsel ved afgange		2.208.538
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.062.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		62.403.394

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	674.069	289.930	21.995.809	19.734.629
Bankgæld	0	1.260.000	0	0
Skyldige				
sambeskatningsbidrag	0	0	196.330	0
	674.069	1.549.930	22.192.139	19.734.629

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAT Gruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme for en samlet værdi af 10.533 t.kr. Tilknyttede og associerede selskabers samlede gæld udgør 26.930 t.kr. pr. balancedag.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for tilknyttede og assoicerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Tilknyttede selskabers samlede gæld udgør 26.930 t.kr. pr. balancedag.

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve for i alt 56.670 t.kr. Desuden er der tinglyst pantsætninger til ejerforening på i alt 27 t.kr. samt Byrde Lyst på i alt 5 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.430 t.kr.
